Centro de Educação Superior da Região Sul

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190

PORTARIA DG/CERES Nº 08/2014

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições previstas no
inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

Resolve:

Art. 1º. DEFERIR as inscrições de candidatos para as vagas de Professor Efetivo ocupante do
cargo de Professor Universitário pertencente ao Quadro de Pessoal Permanente da UDESC,
objeto do Edital de Concurso Público nº 01/2014, conforme segue:

Área: MICROBIOLOGIA, PATOLOGIA E PARASITOLOGIA

  Nome SITUAÇÃO

1 DANIELA BALZ HARA Deferido

2 FELIPE DO NASCIMENTO VIEIRA Deferido

3 GABRIELA TOMAS JERONIMO Deferido

4 PEDRO ALEXANDRE VALENTIM NETO Deferido

5 ROSILEIA MARINHO DE QUADROS Deferido

6 SIMONE SUHNEL Deferido

7 SUZIANNY MARIA BEZERRA CABRAL DA SILVA Deferido

8 VIRGINIA FONSECA PEDROSA Deferido

Área: GESTÃO DE RECURSOS AMBIENTAIS E POLUIDORES AMBIENTAIS

  Nome SITUAÇÃO

1 ALEXANDRE AUGUSTO OLIVEIRA SANTOS Deferido

2 ARNALDO D AMARAL PEREIRA GRANJA RUSSO Deferido

3 DAVID VALENÇA DANTAS Deferido

4 FABIO DOS SANTOS MOTTA Deferido

5 FATIMA ELIZABETI MARCOMIN Deferido

6 JORGE LUIZ RODRIGUES FILHO Deferido

7 LUCIANA PINHEIRO Deferido

8 MARIANNA BASSO JORGE Deferido

9 MICHELI CRISTINA THOMAS Deferido

10 RODRIGO RODRIGUES DE FREITAS Deferido

Laguna, 12 de março de 2014.

Prof. João Rotta Filho
Diretor Geral – CERES/UDESC